MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

Edital complementar

Boa Vista, 09 de outubro de 2020

 O Programa de Pós-graduação em Comunicação da UFRR, cumprindo o disposto no EDITAL No. 05/2020

– PPGCOM/UFRR para a seleção de aluno especial ao curso de Mestrado em Comunicação, torna público o
resultado da homologação das inscrições, conforme quadro a seguir:

Inscrição Situação

AE-029 Deferido

AE-924 Deferido

AE-277 Deferido

Boa Vista, 09 de outubro de 2020

Luís Francisco Munaro

Presidente da Comissão de Seleção Aluno Especial 2020.2